

Položkový rozpočet

Zakázka: **Položkový rozpočet k Dodatku č. 1**

Objednatel: **Město Odry** IČ: **00298221**
Masarykovo náměstí 25 DIČ: **CZ002698221**
74235 Odry

Zhotovitel: **PRINEX GROUP s.r.o.** IČ: **26818841**
Masarykovo nám. 46/11 DIČ: **CZ26818841**
74235 Odry

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 251,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			45 251,10

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	45 251,10 CZK
Základní DPH	21 %	9 503,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

Cena celkem s DPH **54 754,00 CZK**

v _____ dne **06.06.2019**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Odstranění betonové desky	HSV			36 054,10
2	Podbetonování základu	HSV			9 197,00
Cena celkem					45 251,10

Položkový rozpočet

S:	Položkový rozpočet k Dodatku č. 1
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Odstranění betonové desky				36 054,10
1	630900020RAB	Vybourání betonové mazaniny, tloušťka 10 cm	m2	25,00000	461,50	11 537,50
2	2	Přesun hmot	t	6,30000	300,00	1 890,00
3	3	Likvidace	t	6,30000	298,00	1 877,40
4	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	25,00000	23,80	595,00
5	711140012RA0	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x	m2	25,00000	196,50	4 912,50
6	28376122R	Deska Synthos XPS 50 L 1250 x 600 x 50 mm bílá	m2	25,00000	259,50	6 487,50
7	713100190RA0	Izolace tepelné volně položené	m2	25,00000	64,40	1 610,00
8	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20	m3	1,96000	3 645,00	7 144,20
Díl: 2		Podbetonování základu				9 197,00
9	139600011RA0	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	1,60000	1 008,00	1 612,80
10	4	Přesun hmot	t	2,90000	300,00	870,00
11	5	Likvidace	t	2,90000	298,00	864,20
12	6	Betonáž pod základy	m3	1,80000	3 250,00	5 850,00